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Beskyt dyrebar 
viden mod censur 
og bliv en del af den 
nye verden gennem 
Strategi 2+. 

Der er brug for dig! 

Du kan blive en del 
af et uset mirakel i 
dag. 

Hvad handler det om? 

Kla.TV har produceret afslørende dokumentarfilm om 671 emner på 87 sprog. I alt over 
25.000 videoer (til februar 2025). Da Kla.TV har base i Schweiz, er alle programmer 
tilgængelige på tysk, mange er også tilgængelige på de vigtigste verdenssprog. Alle 
dokumentarfilm er produceret til gavn for folket uafhængigt af Økonomiske interesser, af 
kærlighed til menneskeheden, af kærlighed til naturen, af kærlighed til vores skabelse. De 
dokumenterer og beviser de magtfuldes forbrydelser. Det fremstår hermed som det vigtigste 
arkiv i verdenshistorien. Et arkiv, der indeholder retsprotokoller om de største forbrydelser 
gennem tiderne. 

Dette historiske arkiv bØr være uudsletteligt deponeret overalt på de vigtigste verdenssprog. 
Ingen bØr være i stand til at skjule sit spor nu. Ingen! Vi glemmer det ikke! Kære venner: 
Regnskabets time nærmer sig! 

Der raser en kamp om for at censurere disse programmer. Den hemmelige magtelite vil 
bruge alle mulige midler for at forhindre verden i at finde ud af, i hvilket utroligt omfang vi er 
blevet, og til stadighed bliver, løjet for, snydt og bestjålet af dem. 

Kla.TV-Offline – Internetcensur og  
ødelæggelse af fakta – ikke hos os! 

Hvis du nu overfører hele vores Kla.TV-arkiv til din computer eller harddisk, vil du ikke kun 
have beskyttet den sande historie mod forfalskning, du har også gratis erhvervet dig et 
historisk filmarkiv til en værdi af mere end en milliard euro. Dette download modstår 
desuden enhver internetcensur. Det er mega ! 
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Hvad kan jeg gøre? 

Så mange mennesker er modløse: "Hvad kan du gøre i denne store verden, hvad kan du gøre 
mod disse magtfulde mennesker?" Det er faktisk ret simpelt, men det kræver dig. Hver af os 
behøver kun at gøre én ting, og i løbet af få trin vil vi have nået hele verden med dette arkiv, 
og beviserne kan aldrig slettes igen. 

Med denne milliard-dollar gave, som vi giver dig, sender vi dig en fantastisk vision. Det 
handler om det mest fascinerende princip om liv, vækst og succes, der findes på denne jord. 
Denne guddommelige tanke kaldes: Strategi 2+. 

Kla.TV-Offline - Enden på magtesløshed!  
Anerkend dit potentiale til at ændre verden! 

Hvordan fungerer Strategi 2+? 

Du har fået hele Kla.TV-arkivet i gave af nogen, og du undrer dig måske over, hvordan det 
kan lade sig gøre, og om der er en hage ved det. Der er intet gratis i denne gamle verden. Og 
hvordan vil vi nå milliarder af mennesker med dette? 

Du skal vide, at den nye verden fungerer anderledes; du og jeg kan allerede leve i den. Den 
nye verden giver og er overflod. Strategi 2+ følger det ældgamle vækstprincip, som vi også 
finder i naturen, fx i skabelsen af et nyt levende væsen. Den befrugtede ægcelle deler sig og 
danner to nye celler. I hver divisionsproces gælder en simpel fordobling. Og det er sådan en 
meget hurtig vækst sker. 2 bliver 4 og derefter 8 - 16 - 32 - 64 - 128 - 256 - 512 - 1.024 - 2.048 
- 4.096 - 8.192 - 16.384 - 32.768 - 65.536 – 131.072 – 262.144 – 524.288 – 1.048.576 osv. 😊 

Dette livsprincip følger vi i distributionen af Kla.TV-arkivet. Hvis vi implementerer dette 
trofast, vil hele verdensbefolkningen på blot yderligere 20 trin have Kla.TV-arkivet! 

Hver enkelt person, inklusive dig, kan og bør være en absolut vigtig del af denne 
samtidshistorie og tage ansvar for "din verden"! Så bliv først begejstret for denne Strategi 2+ 
Vision og giv derefter denne kæmpe Kla.TV-gave videre til 2 personer. Få dem så begejstrede 
for denne vision, at de giver den videre til to mere, og de giver den så videre til to mere… og 
du har bevæget hele verden i dette ene trin. Og det er virkelig alt, - du behøver ikke at gøre 
andet. Det virker! 

På denne måde vil vi overvinde de magtfulde. Lys er stærkere end mørke! Vi vil forfølge denne 
vision, indtil vi når jordens ende. 

Vi har forberedt alt til gennemførelsen, så det bliver så nemt som muligt for hver enkelt af 
jer. Se den korte film og læs de enkle ”Praktiske instruktioner” i denne folder.  

Du skal dog selv få det til at ske, det gør vi alle, for der er en stor skabelse at redde, og fordi 
vi tror på sandhedens sejr! 
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Du kan også finde mere detaljerede instruktioner og anden vigtig hjælp på: 

Afsluttende bemærkning – "Vær en vinder!" 

Vi kender det alle sammen: Du bliver grebet af en idé eller vision og beslutter dig for at 
implementere den. Men så pludselig ser man de praktiske udfordringer, der opstår en masse 
spørgsmål og de første problemer dukker op. 

Beslut dig derfor for ikke at give op, når de første problemer opstår! Bliv i visionen. Studér 
dem igen, hvis det er nødvendigt. Så har du allerede personligt opnået en sejr i den nye 
verden. 

Kla.TV-Offline = At komme i gang er alt! 

I denne praktiske vejledning kan du finde ud af, hvor stor din harddisk skal være, og hvor fra 
du kan hente datafilerne. 

Hjælp til oversættelsen 

Der er måske meget få tv-programmer tilgængelige på dit sprog. Men du vil helt sikkert finde 
et sprog på denne harddisk, som mange mennesker i dit land forstår, og som du kan bruge 
til at sprede budskabet. 

Men bemærk også: Vi mangler stadig hjælpere på mange sprog. Og det er derfor, vi har brug 
for dig! 

Hvis du gerne vil hjælpe med oversættelser, bedes du kontakte www.kla.tv/mitwirken 

Kla.TV-Offline - Vær med  
og du skriver verdenshistorie! 
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www.kla.tv/offline 

https://www.kla.tv/offline

